









15-405-СОУТ/20 18(34)	Мастер-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-405-СОУТ/20 18(34)	Мойщик автомобилей	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-405-СОУТ/20 18(34)	Директор по сервисному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-405-СОУТ/20 18(34)	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Центр кузовного ремонта (Ерёменко, 7Б)</b>																								
19-405-СОУТ/20 18(34)	Арматурщик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-405-СОУТ/20 18(34)	Жестящик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-405-СОУТ/20 18(34)	Колорист-кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ ЖИГУНОВ Е.А. \_\_\_\_\_ (дата) 03.12.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела запасных частей \_\_\_\_\_ Чернышов М.В. \_\_\_\_\_ (дата) 03.12.18

Мастер цеха \_\_\_\_\_ Ваврин В.А. \_\_\_\_\_ (дата) 03.12.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4066 \_\_\_\_\_ Потапова О. А. \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) (дата) 20.10.18